# עיריית ראש - העין

ועדת משנה לתכנון ובניה

ישיבה מס' 2020019

ביום ב' 30/11/2020, י"ד בכסלו תשפ"א

## מוזמנים:

### חברים:

יו"ר ועדה מקומית - ישי אדוארד
חבר ועדה - עומר שכטר
חבר ועדה - עומר רצון
חבר ועדה - בני בנגה בית אור
חבר ועדה - עדי אביאני
חבר ועדה - יעקב אדמוני
חבר ועדה (באמצעות הזום) - עופר גבאי

## סגל: